[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10.12. 2009г.                                                                                             № 333
О внесении изменений в планы РМО

В соответствии с предписанием об устранении нарушений в деятельности администрации и образовательных учреждений Духовницкого муниципального района Саратовской области, приказом министерства образования Саратовской области от 20.10.09г. № 2071 «Об инспектировании органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, и образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям районных методических объединений

1.1. Проанализировать результаты государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 классов 2009 года, изучить методические рекомендации предметных комиссий.

1.2. Включить в план работы РМО вопросы по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9, 11 классов.

1.3. В срок до 22 декабря 2009 года предоставить планы работы РМО Мельник Ю.В.

1.4. В срок до 25 декабря 2009 года предоставить аналитический отчет о ходе подготовки к итоговой аттестации Кулаковой Н.Г.

2. Вяхиреву А.А. разместить данный приказ на сайте управления образования.

3. Контроль над  исполнением данного приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Мельник Ю.В.
Начальник управления образования                                   Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен:  _________ Ю.В.Мельник   «__»________2009г.
                                          _____________Н.Г. Кулакова    «__» _____  2009г.

                                          ___________А.А. Вяхирев    «___»________ 2009г
                                          _____________ Трошкина Е.П.     «__» _____  2009г.

                                          ____________    Захарова Е.М. «___»________ 2009г.

                                          ___________    Любимова Л.Г.«___»_________2009г.

                                          ___________    Куртасова Т.П. «___»  ________2009г.

                                         _____________ Хламов С.В.       «__» ________ 2009г.

                                          _____________ Автаев С.И.       «__» _______  2009г.

                                         ____________    Урманова Е.Е.   «__» ________ 2009г.

                                          ____________  Федулова И.Н.  «___»________ 2009г.

                                          ___________    Ольховатская Ю.В.«___» ____  2009г.

                                          ___________    Аксенова Т.А.  «___»  ________2009г.